A ipsiusherbseprecemaratrum sive boum quasi pcr
consuetudinemextorquere ab hominibusnon limo-

ret. Pro hac, inquam,consueludinemala quam ipse

posleumusquenunc usurpavi,graviter me peccasse
confiteor; atque, Hugonefralre meo annuenle, si-

cut proposui, pro animabus nostris, coram omni-

bus, relinqtto. Hanc aulem carlam manu propria
cum crucis signocorroboro, nomenque meum et

nomina fidelium noslrorum suhscribere jubeo. Si

quis aulemmalesanusaliquandoliancrem contraire

volueril, nisi cilo resipuerit, cutn Dathanet Abi-
ron vivus absorbealur humo; cum Herode inno-

centum occisore, alqtie Juda, Domini tradilore,
tradalur ignibus gehennse. S, Hilduinivicecomitis.,

qui hanc consitetttdinemdimisit.S. Hiigonis,fratris

Bejus. Nomina testium : Gualerannus, monachus et

prseposilus,qui pro bac re XXXnummorurasolidos
vicecomitidedit; Paulus monachus, qui hanc car^
tam scripsit; Roscelinus, OdodeRoseto, Aimar?

dus, filittsGuntardi;. Adamde Buschcledo; Wallc-

rius, filius Hugonisdc Aincurte; Willelmiis, nepos
ejus; Willelmus Plicans Monlem, Hugo Bruslans.^

Salicem, Hubertus de Roscto, Hurso mercator^
Tiwoldus, lilius ejus, HubcrlusDonzellus, Gausli-
nus Normannus,Gambardus, Garnerius Bullio. >

CAPITULUMXLVI.
De fera quarnusurpaveratDrococomes.

(Anlea. 1036).
<Verilas, quseest Dei filius, qui dixil: Egp sum

veritas,orlatur et docct aliena non rapere et propria.

largiri. QuapropteregoDroco (187), comesAmbia-

nensium.obamorcmflliiDeiet salutem animsemese,
consueludinemqttamcalunniabar mehabere in fera
Sancli Pelri Gisiaccnsis, qttseesl III kalendasjulii;
el brennaticum quod injuste accipiebam in Cal-

deriaco et sanclo Cirico el Droconis curle, ex.

toto dimiilo; et ul ha?cremissiofirmain perpetuum
maneat, manu propria has litteras corroboravicum
uxore et filiis et fidelibus meis. S. Droconis

comiiis. S. Ehlde comiiissse. S. Fulconis, fratris-
comilis. S. Rodulfi,filiicomilis. S. Gualterii, alle-
rius filii. S. Sansonis. S. HugonisBrustans Sali-
cem. S. Arnulfipraposili. S. AgardiFortini. S. Gat-
terii deGronniaco. S. Rodberlide Viri. S. Olhmundi

D S. Guidonis, filii Sansgualonis.S. Ivonis Guespa?.
S. GualteriiFranci. S. Huberti de Roseto.S. Ursa-
nis arcbidiaconi. S. HugonisBascodelis.>

CAPITULUMXLVH.
De Rainberloel Frodburga, ab Odonecomiledivv.

(Antea. 1061).
<In Deinomine. EgoOdo,Manassefilius, notum

facerevolopraesentipopuloet futuro, cum Hugone,
fratre meo, annuente, me dedisseCarnolensimo-
nasterio sancti Petri ac Josiacensi cellseprsedicti
monasterii,ex nostra familiaservum,nomineRaim-